
Via Nuova Marina 2'" Municipalità 

lA 
COMUNE DI NAPOU 

vn DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 

lì ~9(Dt{1)'7 

OGGETTO: istituzione di Wl dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Nuova Marina 

IL SINDACO 

Premesso che l'Arin nell'ambito dei lavori in corso in via Nuova Marina deve intervenire, senza interruzione del 
traffico veicolare, a tratti, sulle condotte in cunicolo sito nella carreggiata lato mare tra fronte via Porta di Massa e 
fronte via Duomo; 
Visto che per consentire l'occupazione delle aree da cantierizzare si deve necessariamente interdire la sosta dei 
veicoli lungo i marciapiedi interessati; 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 28/07/09 dalla 
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di trajJico relativi ali 'attivazione dei cantieri di 
lavoro e manifestazioni"; 
Ritenuto per le motivazioni esposte di dover adottare i provvedimenti meglio specificati nella parte dispositiva del
 
presente atto;
 
Letta la nota nO 4852 del 27/07/09 dell'ARIN;
 
Letto il D.L.vo 30/0411992 n° 285.
 

ORDINA 

Istituire dal 3 agosto al 6 settembre 2009, il divieto di sosta con rimozione coatta 0-24 in via Nuova Marina, lato
 
mare, lungo i tratti impegnati dai lavori Arin, da fronte via Porta di Massa a fronte via Duomo.
 
Sospendere per lo stesso periodo e tratti di strada, i parcheggi autorizzati a pagamento.
 

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del
 
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
 
dell' intervento.
 
E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell'avvenuta e
 
corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
 
preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale,
 
dell'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.
 

DIRIGENTE 

(iing. in e J)'-fc"iO _ 
Serv"o u ~e è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 

revisti all'art.12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta ella presente Ordinanza
 
ALLA MOBILITÀ URBANA,
 
'l"""'" .·CO E PARCHEGGI
 

g. Agostino Nuzzolo 

tì (òJ-o~ 




